
Jedním tahem

Zpracoval: Ondřej Nowak



 Potřebovat budete pouze papír a něco na psaní
 Cílem této hry je nasbírat co nejvíce bodů
 Body, které jsou napsány dole vpravo u každého 

hlavolamu, získáte pouze tehdy, pokud obrázek 
správně nakreslíte (jedním tahem – nesmí se 2 krát 
projet po stejné čáře)

 Až se pokusíte všechny hlavolamy vyřešit, zkontrolujete 
si své náčrty s řešením, které naleznete na konci 
prezentace

 Na všechny úlohy je neomezený čas a všechna mají 
minimálně jedno řešení

 Vyhráváte, pokud získáte více 
   bodů než soupeř, nebo pokud 
   nasbíráte více než 20 bodů 

Pravidla hlavolamů

Zpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 1

5 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 2

10 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 3

15 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 4

20 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 5

25 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



ŘEŠENÍ

Zpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 1- řešení

5 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 2 - řešení

10 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 3 - řešení

15 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 4 - řešení

20 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Hlavolam číslo 5 - řešení

25 bodůZpracoval: Ondřej Nowak



Zpracoval: Ondřej Nowak


